
UCHWAŁA nr  1/2015/2016 

Rady Pedagogicznej  

Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach  

z dnia  15.02.2016 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w Statucie  

Przedszkola nr 4 z  Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach  

 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 oraz art. 52 ust. 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 4 z 

Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W  Statucie Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach uchwalonym dnia 

28.08.2015 r. przez Radę Pedagogiczną Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w 

Suwałkach, Uchwała nr 2/2014-2015  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 28 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący ustala dla danego roku szkolnego 

harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym” 

 

2) § 28 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Do przedszkola przyjmuje się kandydatów 

zamieszkałych na terenie Miasta Suwałk.” 

 

 

3)  § 28 pkt 4 i 5 skreśla się.  

 

4)  § 28 pkt 6 otrzymuje brzmienie:   

 

 pkt 6a „Postępowanie rekrutacyjne do przedszkola przeprowadza się co roku na 

kolejny rok szkolny na wolne miejsca w przedszkolu” 

 pkt 6b „Rodzice dzieci przyjętych do przedszkola corocznie składają na kolejny 

rok szkolny deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym 

przedszkolu  w terminie 7 dni poprzedzający termin rozpoczęcia postępowania 

rekrutacyjnego”  

 



5)  § 31 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci od 

początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy  3 lata, do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. 

Wychowanie przedszkolne jest realizowane w przedszkolach oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego.” 

 

6)  § 31 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ W przypadku dzieci posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego wychowaniem przedszkolnym może być objęte 

dziecko w wieku powyżej 7 lat, nie dłużej jednak niż do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat. 

 

7) § 31 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Dziecko w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne 

przygotowanie przedszkolne w przedszkolu.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem powzięcia z wyjątkiem § 31 pkt 1,2,4 które wchodzą w 

życie z dniem 01.09.2016 r. 

 

                                                                                           Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 4 

       z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach 

        

 
                                                                                                               


